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Avslutning av kontroll med tildelt statstilskudd til samiskopplæring 
skoleåret 2017 - 2018 
 
 
Fylkesmannen som tilskuddsforvalter, er pålagt å føre kontroll med at tildelte midler blir brukt 
etter forutsetningen, og det utføres derfor stikkprøvekontroller med de ulike statstilskuddene.  
 
I brev av 06.07.2018 ba vi Lindås kommune om en redegjørelse på avviket mellom utbetalt 
statstilskudd for opplæring i samisk og tall registrert i GSI.  
 
Lindås kommune har i brev av 22.08.2018 svart på vår henvendelse.  
 
Kommunen anfører i sitt svar at Fylkesmannens opplysning om at Lindås kommune har fått 
utbetalt 261 årstimer for både høst og vår, ikke stemmer med kommunens opplysninger. 
Kommunen har fått utbetalt 5/12 av 261 årstimer for høst 2017 og 7/12 av 261 årstimer for 
våren 2018, noe som stemmer med Fylkesmannens utregning. 
 
Vi vil presisere at vi har den samme oppfatningen som kommunen, og beklager at 
formuleringen i vårt brev har ført til denne misforståelsen. Fylkesmannen benytter den 
samme utregningen som kommunen redegjør for. 
 
Videre anfører kommunen at kommunens kostnader ikke dekkes av statstilskuddet, fordi 
utgiftene kommunen har, er større enn beløpet kommunen mottar gjennom 
tilskuddsordningen. Fylkesmannen er kjent med at dette er tilfellet for mange av kommunene 
som benytter fjernundervisning for å oppfylle plikten til å gi samiskopplæring etter 
opplæringsloven.  
 
Når det gjelder rapportering i GSI, skal timer til opplæring føres i ramme B9 dersom det er 
skolens egen lærer som utfører undervisningen. I tilfeller med fjernundervisning, vil denne 
ressursbruken ikke fremgå av GSI-tallene dessverre, slik registreringen skjer i dag. Eleven 
skal føres i ramme F14, slik Lindås kommune helt riktig har gjort. 
 
Det framkommer for øvrig av redegjørelsen og dokumentasjonen fra kommunen at 
opplæringa er gjennomført etter forutsetningene og at statstilskuddet er rettmessig mottatt. 
 
Saken avsluttes med dette fra vår side. 
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Med hilsen 
 
 
 
Ole Håkon Haraldstad 
utdanningsdirektør 
 

 
 
 
 
Christina Zahl 
seniorrådgiver 

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og derfor uten underskrift. 
 
 
 
 
 


